
Revisie E:
Revisie D:

T. Bakker

Revisie C:

Opdrachtgever:

Fam. Scholten
Martinetstraat 23
8044 RE Zwolle

Layoutnummer:

Revisie A:

Layoutnaam: Bestektekening

Datum: 15-02-2017

Project: Nieuwbouw 2-1 kap woning
Garthoffstraat, kavel 53 & 52,
(Plantage 4e fase), te Zwolle

Revisie B:

Revisie F:

    definitief

B01-A

T. Bakker 10-03-2017
T. Bakker 23-03-2017
T. Bakker 01-05-2017
T. Bakker 16-05-2017
T. Bakker 29-05-2017

Revisie H:
Revisie G:

Revisie I:

Fam. Schultz
Cleyndertstraat 9
8044 PN Zwolle

1.590

11.410

10.910
1.190

900

3.000

13.000

13.000

29.241

29.241

13.000

13.000

29.241

N

Z

12

wint
er

16

14

15

13

19
18

17W

21

lente
herfst

20

zomer

winter

7

11

9

10

8

herfstlentezo
mer

4

O

6
5

Situatie : Gemeente Zwolle
Plan :
Sectie : .....
Nummer : ............
Kavel : Garthoffstraat
            kavel 53 & 52
Schaal : 1:100
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BOUWBESLUITGEGEVENS :
- Stabilteit volgens gegevens constructeur.
- Beton- en staal constructies volgens berekening constructeur.
- Hout constructies volgens berekening constructeur.
- Electrische installatie volgens NEN 1010.
- Gasinstallatie volgens NEN 1078.
- Warmwaterinstallatie volgens NEN 1006.
- Meterkast volgens NEN 2768 afm. 2100x750x310mm.
- Capaciteit riolering volgens NEN 3215.
- Geluidswerende scheidingsconstructie tussen in een woning gelegen
   verblijfsruimten -20 dB (A).
- 0 dB (A) = de isolatie-index voor luchtgeluid.
- C.V./W.W. centrale verwarmingsketel + warmwatervoorziening.
- C.v. installatie in gesloten uitvoering.
- Linker woning wordt voorzien van Nefit Enviline A/W 9.0 TS-S monoblock
- Rechter woning wordt voorzien van Ecoforest 3-12 kw b2
- W.M. Wasmachine
- Brandwerendheid dak volgens NEN 6063
- Natte cellen voorzien van vloertegels, wandtegels toilet tot 150cm
   badkamer tot plafond.
- Vrije doorgang toegang woning, verblijfsruimten, berging,toilet en
   badkamer tenminste 850x2300mm
- Hr++ isolatieglas U1.2 W/m2 K.
- rm is rookmelder.
- De gehele woning dient muis- en ratwerend te zijn
- Hoogteverschil tpv 1 toegangsdeur van de woning of hoofdgebouw
   ten opzichte van het aansluitend terrein tot 0,02m
- Woning wordt voorzien van ventilatiesysteem, CO2 gestuurd (C4a).
- Spleet 2cm onder deur i.v.m. afzuiging lucht ventilatiesysteem.
- Woning wordt voorzien van ZR roosters.
- Zie ook bouwbesluitgegevens in bijgevoegd boekje rapportage bouwbesluit.
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